ISTITUTO REGIONALE DELLAVITE & ue

Vislo e assunto gno

g [ 32 Xﬁ“-
pﬁjﬁ gL\@ .

D.D.G. n. Zoéf 30 EIU 2015 BOheda: s
Per l'esecuzione...
REGIONE SICILIANA Palermo, fi ...
I Responsablle della Raglonena Cemm‘:
A1)
i

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO I’art. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;

VISTE le delibere consiliari n. 107/2009 e n. 3/2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento
di Organizzazione dell’Ente;

VISTA la delibera commissariale n. 2 del 31 maggio 2013 relativa alla nomina del Dr. Lucio
Giuseppe Monte quale Dirigente Generale dell’Ente Istituto approvata dall’ Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con nota n. 20060
del 17 giugno 2013;

VISTA la nota prot. n. 48136 del 25.06.2015 dell’Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello

Sviluppo rurale e della Pesca Mediterranea con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al

30.06.2015;

VISTO il contratto AGEA 34769 pos Sicilia 15 2013/2014 per azioni svolte in Russia, Canada e

Cina;

VISTA la convenzione stipulata tra IRVO e Business Services sl per attivita di monitoraggio sul

contratto 34769 pos Sicilia 15 2013/2014;

VISTA la nota protocollo 11467 del 25/11/2014 con la quale Business Services srl trasmette fattura

n. 37 del 25/11/2014 di importo pari ad € 15.622,83 per le attivita di monitoraggio svolte;

CONSIDERATO necessario impegnare la somma di € 15.622,83 sul capitolo U000240 che rientra

nella spesa consentita dall’approvata gestione provvisoria di bilancio, a favore di business Services

stl della gestione provvisoria di bilancio 2015 a favore di Business Services stl;

DECRETA



Art. 1) Impegnare la somma di € 15.622,83 sul capitolo U000240 a favore della Business Services
srl, che rientra nei limiti della gestione provvisoria autorizzata la nota protn. 48136 del
25.06.2015 dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea;

Art. 2) E’ autorizzata la liquidazione della somma per il pagamento della fattura n. 37 del

25/11/2014 emessa da Business Services srl di importo pari ad € 15.622,83 per le attivita di

monitoraggio svolte.

Art. 3) E’ autorizzata I’emissione di mandato diretto a favore della Business Services srl.

IL DIRETTORE GENERALE
( Dott. Lucio Giuseppe MONTE)

QJ\/MO ANA AN

b 1




